
nIateUníVjodmínky

1. Cena sluŽeb sjednaná v čl. Vl. odst. 2 této smtouvy bude objednatelem uhrazena ve dvou
samostatných platbách. První zálohová platba ve rnýši 85 00O,-Kč bude provedena na základě
zálohové faktury vystavené poskytovatelem do 30. 11. 2019, která bude zaslána na adresu
objednatele k proplacení. Doplatek zb,ývající ceny plnění bude proveden na základě konečné
faktury, která bude mít náležitosti daňového dokladu, v níž bude započtena zálohová platba.
konečná faktura bude ps vystavena po skončení pobytu, se splatností 7 dnů.

2. Podkladem pro fakturaci bude doklad o ukončení služby, potvrzený oprávněnými pracovníky
obou smluvních stran.

3. Faktury budou odeslány na adresu:
Základní Škola, Novoměstská2l., příspěvková organizace 62L00 Brno nebo předány osobně
a to k rukám vedoucího kursu (ozdravného pobytu) v den skončení pobytu, ]

5. Faktura bude zaslána ve dvou vyhotoveních a bude v ní uvedeno kromě povinných údajů dle
obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb,, v platném znění a zák. č.235/2oo4 Sb. o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, název akce, doklad o ukončeníslužby, jehož kopii poskytovatel přiloží
k faktuře.

6. Pokud faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, bude pokládána za neúplnou a bude
vrácena poskytovateli k opravě. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

7. Faktura bude uhrazena převodním příkazem a bude splatná dle ustanoveníve smlouvě o
poskytnutí služeb a ve sjednané lhůtě.

Vll.
Storno podmínky

t. Smluvní strany se dohodly, že odběratel může zrušit potvrzenou objednávku jen do dne
sjednaného nástupu a jen zaplacením částky odstupného (storno poplatku), které činí:

do 60 dnů před dnem nástupu
od 59 dnů do 3O dnů před nástupem
od 29 dnů do 08 před dnem nástupu
od 07 dnů do nástupu

bez odstupného
LO% zcelkové ceny pobytu
2O%z celkové ceny pob6u
3OYoz celkové ceny pobytu

Poskytovatel od vymáhánístorno poplatku a smluvní pokuty ustoupí, jestliže účastník pobytu
nečerpaI služby z vážných důvodů, které byly řádně prokázány. Smluvní pokuta a storno
poplatky se nehradí v těchto dohodnutých případech:
úmrtí účastníka pobytu nebo člena rodiny
nemoc nebo úraz účastníka pobytu doložena lékařským potvrzením
živelná pohroma znemožňující nástup v dohodnutém termínu
vysláním náhradního účastníka pobytu na pobyt v daném termínu
V případě"onemocnění účastníka pobytu v průběhu akce a jeho odjezdu domů, tak
poskytovatel služeb má právo účtovat storno poplatek t00% za ubytování, nikoliv však za
stravování. Toto bude promítnuto na závěrečné (konečné)faktuře.

2.

-4.


